
2025 年 8 月吉日 

お客様各位 
株式会社 ラテラ・インターナショナル 

東京都千代田区麹町 5-4 

J P R 麹 町 ビ ル 2 階 

TE L  03 - 6 25 6 - 9 25 3 

 

 

お盆期間の発送手配について 

 

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、お盆期間における弊社ガイドブックのご注文受付及び発送業務

につきまして、下記のとおりとさせて頂く旨、お知らせ申し上げます。何卒ご理解・ご協

力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬  具 

 

記 

 

日付 締切時間 納期 

 

2025 年 8 月 8 日（金） 

 

 

15：30 

 

 

8 月 13 日（水） ※１ 
 

 

8 月 12 日（火）～15 日（金）  

 

 

発送業務休業 ※2 

 

 

8 月 18 日（月） 

 

15：30 

 

 

8 月 20 日（水）以降 

 

※1 北海道・九州・沖縄・岡山・広島・山口・島根・鳥取・四国は 

8 月 14 日（木）になります。 

※2 ラテラ本社は営業しておりますのでご発注は承ります。 

 

※ 8 月 12 日（火）～15 日（金）ご発注分の納品は 20 日以降となります。 

（北海道・九州・沖縄・岡山・広島・山口・島根・鳥取・四国は 21 日以降となります）。 

※ 荷受け先様の休業状況をご確認のうえ、お届け日をご指定下さい。 

 

 以  上 

 


